
2016/111833-193 Ve věci poskytnutí zprávy o implementaci Směrnice 2003/88/ES, o 
některých aspektech úpravy pracovní doby a doby odpočinku, která byla zaslána Evropské 
komisi 
 
Dotaz: 
(ze dne 27. 5. 2016) 
 

Dobrý den, 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tímto žádám o zaslání 

zprávy o implementaci směrnice 2003/88/ES, o některých aspektech úpravy pracovní doby a 

doby odpočinku, která byla zaslána Evropské komisi a která sloužila jako podklad pro 

vypracování Zprávy KOM/2010/0802. 

V případě nejasností ohledně předmětu této žádosti mne, prosím, neváhejte kontaktovat. 

Nejsem si jistým, zda se obracím na správný orgán, nicméně pracovní věci do gesce 

Ministerstva práce jistě spadají. Mělo by jít o jeden celistvý dokument. 

 

Odpověď vedoucí oddělení kancelář ministerstva: 

Vážený pane, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o  svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 27. 

května 2016, ve věci poskytnutí zprávy o implementaci Směrnice 2003/88/ES, o některých 

aspektech úpravy pracovní doby a doby odpočinku, která byla zaslána Evropské komisi, 

sděluji následující: 

Požadovanou zprávu, která byla Evropské komisi zaslána v roce 2007, naleznete v příloze 

tohoto e-mailu.  

 

S pozdravem 

 


